

Resultatregnskap - Foreløpige tall før skatteberegning

	Q4 2021	Q4 2020	2021	2020
Regnskapet er ikke revidert.				
Driftsinntekter				
Driftsinntekter	2 533 217	480 536	5 131 484	2 082 866
Gevinst ved avgang driftsmidler	81 680	4 316	89 986	4 530
Sum driftsinntekter	2 614 897	484 852	5 221 470	2 087 396
Vareforbruk og innleiekostnader	1 797 487	73 842	2 845 548	553 045
Kostnader ved ytelser til ansatte	254 015	141 285	722 205	464 513
Andre driftskostnader	84 034	97 523	506 196	367 604
EBITDA	479 361	172 202	1 147 521	702 234
Av- og nedskrivninger	176 760	87 876	472 470	294 501
Operasjonelt driftsresultat	302 601	84 325	675 051	407 733
Produksjonsavgift	8 787	0	16 335	0
Virkelig verdijustering biomasse	-218 684	-22 398	-189 064	-34 572
Driftsresultat	75 129	61 928	469 652	373 161
Finansinntekter	17 905	-2 065	58 672	1 286
Finanskostnader	71 219	30 442	210 433	99 968
Inntekter / kostnader fra tilknyttede selskaper	8 915	6 278	723 652	22 956
Verdijustering aksjer til virkelig verdi	0	3 678	-246 721	92 546
Derivater	0	0	0	515
Finansresultat	-44 400	-22 551	325 170	17 336
Resultat før skatt for videreført virksomhet	30 729	39 377	794 822	390 497
Resultat fra ikke videreført virksomhet	0	14 493	372 575	35 890

Balanseoppstilling - foreløpige tall - før skatteberegning

	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER		
Anleggsmidler		
Konsesjoner biomasse Norge	11 437 206	1 599 510
Konsesjoner biomasse Island	1 894 727	0
Goodwill	3 077 568	899 116
Andre immaterielle eiendeler	250	0
Varige driftsmidler	9 663 756	5 081 343
Finansielle eiendeler	481 937	5 500
Finansielle investeringer	0	1 520 276
Investeringer i tilknyttede selskaper	700 328	176 115
Utlån til tilknyttede selskaper	2 691	17 378
Pensjonsmidler	0	7 633
Sum anleggsmidler	27 258 463	9 306 871
Omløpsmidler		
Biologiske eiendeler	2 696 797	609 108
Varelager	178 629	22 294
Kundefordringer	773 530	307 295
Andre kortsiktige fordringer	324 790	64 186
Kontanter og kontantekvivalenter	1 006 403	177 769
Sum omløpsmidler	4 980 148	1 180 651
Eiendeler i ikke videreført virksomhet	0	1 604 726
SUM EIENDELER	32 238 611	12 092 248
GJELD OG EGENKAPITAL		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	125 717	119 273
Overkurs	4 665 861	4 091 123
Egne aksjer	0	-1
Sum innskutt egenkapital	4 791 578	4 210 395
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	3 354 653	1 180 224
Sum opptjent egenkapital	3 354 653	1 180 224
Ikke-kontrollerende eierinteresser	5 385 434	641 845
Sum egenkapital	13 531 666	6 032 464
Langsiktig gjeld		
Rentebærende langsiktig gjeld	6 347 799	2 231 834
Annen langsiktig gjeld - forpliktelse oppkjøp Fiskeldi Austfjarda	0	141 665
Leieforpliktelser	673 102	440 691
Annen langsiktig gjeld	8 743	16 607
Pensjonsforpliktelser	24 231	0
Forpliktelser ved utsatt skatt	2 965 534	398 908
Sum langsiktig gjeld	10 019 410	3 229 705
Kortsiktig gjeld		
Rentebærende lån	6 883 286	1 556 567
Forpliktelse oppkjøp Fiskeldi Austfjarda og SalmoNor	151 255	0
Kortsiktige leieforpliktelser	0	124 072
Kassekreditt	479 746	232 176
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	1 169 731	391 117
Skyldig skatt	3 518	8 625
Sum kortsiktig gjeld	8 687 535	2 312 557
Forpliktelser klassifisert som ikke videreført virksomhet	0	517 519
Sum gjeld	18 706 945	6 059 781
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	32 238 611	12 092 248

NTS ASA - konsern

	Kontrollerende eierinteresse						Sum	Ikke kontroll- erende eier- interesse	Sum egen- kapital
	Aksje- kapital	Over- kurs	Egne aksjer	Kontant-strøm- sikring	Omregnings- differ- anser	Annen egen- kapital			
Egenkapital 01.01.2020	72 756	1 509 462	-1	5 034	46 944	981 300	2 615 495	408 414	3 023 909
Årets resultat							332 138	56 476	388 614
Estimatavvik pensjon							-1 462	-	-1 462
Omregningsdifferanse					-25 108	-	-25 108	-20 058	-45 166
Sikringsbokføring renteswap				-13 921			-13 921	-	-13 921
Totalresultat	-	-	-	-13 921	-25 108	330 676	291 647	36 418	328 065
Emisjonskostnader							-18 566	-	-18 566
Kjøp av ikke-kontrollerende eierinteresse							-6 599	-110 882	-117 481
Utbytte							-119 272	-	-119 272
Utbytte minoritet i datter							-	-646	-646
Emisjon Ice Fish Farm AS								241 500	241 500
Fusjon Frøygruppen AS	46 516	2 581 661					2 628 177	68 421	2 696 598
Effekt av utstedte aksjer i datter-datter	-	-					-807	807	0
Merpris kjøp aksjer (ICE)							-919	-919	-3 105
Egenkapital 31.12.2020	119 272	4 091 123	-	1	-8 887	21 836	5 389 156	641 845	6 031 002
Reklassifisering									
Egenkapital 01.01.2021	119 272	4 091 123	-1	-8 887	21 836	1 165 813	5 389 156	641 845	6 031 002
Årets resultat *)							1 075 295	92 102	1 167 397
Omregningsdifferanse					- 21 836	1 097 131	-	6 413	6 413
Sikringsbokføring renteswap				13 408			13 408	- 116	13 292
Totalresultat	-	-	-	13 408	-21 836	1 097 131	1 088 703	85 573	1 174 276
Kjøp egne aksjer							-1 779 946	-	-1 779 945
Salg egne aksjer							1 061 528		1 073 456
Sletting egne aksjer	-8 073	-718 642	8 073				718 642	0	0
Emisjon kjøp Salmonor Aksjer	14 517	1 292 027						1 306 544	1 306 544
Emisjonskostnader							-28 348	-7 285	-35 633
Kjøp av ikke-kontrollerende eierinteresse							-1 354	-26 146	-27 500
Utbytte							-119 272	-	-119 272
Utbytte minoritet i datter							-	-646	-646
Salg av datter og annen endring							563 099	-563 099	-
Nedsalg Frøygruppen AS							209 293	259 558	468 850
Emisjon Frøygruppen AS							-	999 999	999 999
Kjøp NRS aksjer	-	-		5 226	-	-5 226	-	4 403 118	4 403 118
Konserndannelse SalmoSea AS							-	8 371	8 371
Egenkapital transaksjoner tilknyttede selskaper							34 413	16 092	50 505
Egenkapital 31.12.2021*)	125 717	4 664 508	0	9 747	-	2 915 772	7 715 744	5 817 380	13 533 125

*) Før skatteberegning, og fordeling ikke-kontrollerende eierinteresse

Alternative resultatmål

Konsernregnskapet til NTS ASA er utarbeidet i samsvar med internasjonale regnskapsstandarder (IFRS).

I tillegg utarbeider ledelsen alternative måleparametre for å gi nyttig og relevant informasjon til regnskapsbrukerne. Alternative resultatmål blir utarbeidet for å øke forståelsen av underliggende prestasjoner, og er ikke en erstatning for konsernregnskapet som er utarbeidet i henhold til IFRS.

Alternative måleparametre kan bli definert og begynt på andre måter av andre selskaper.

NB! Alle tall presentert er foreløpige, ureviderte tall før skatteberegning

Egenkapitalandel

Egenkapitalandel er definert som egenkapital delt på sum eiendeler. Måletallet uttrykkes i prosent. Måltallet er relevant for brukere av regnskapet for å se hvor stor del av eiendelene som er finansiert med egenkapital samtidig som måltallet forteller noe om soliditeten i konsernet.

NOK 1000	Q4 2020	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Q4 2021
Rapportert egenkapital	6 032 464	7 394 387	7 011 021	13 462 772	13 531 666
Rapportert sum eiendeler	12 092 248	14 046 858	13 380 384	31 415 175	32 238 611
Egenkapitalandel	49,9 %	52,6 %	52,4 %	42,9 %	42,0 %

Operasjonell EBIT pr. kg

Operasjonell EBIT pr. kg er definert som ett sentralt måleparameter for NTS sine oppdrettsvirksomheter

Måleparametret benyttes for å vurdere lønnsomheten av

solgte varer og den operasjonelle driften. Måleparametret er nyttig for brukerne av regnskapet for

å vurdere lønnsomheten av solgte varer og produksjonen da man beregner måleparametret før

enkelstående hendelser, virkelig verdijustering, resultat fra tilknyttede selskap, finansielle kontrakter

og skatt. Måleparametret uttrykkes pr. kg høstet volum (tonn HOG).

NOK 1000	Q4 2020	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Q4 2021
EBIT, virksomhetsområde Oppdrett Midt	-1 988	62 172	48 275	65 270	143 309
Antall tonn fisk høstet	3 108	5 686	3 266	6 207	9 913
Operasjonell EBIT pr. kg Oppdrett Midt	- 0,64	10,93	14,78	10,52	14,46

Nedskrivning av virkelig-verdijustering ifbm oppkjøp SalmoNor					31 981
Avskrivning FoU lisenser					10 000
Justert EBIT, virksomhetsområde Oppdrett Midt					185 290
Justert operasjonell EBIT pr. kg Oppdrett Midt					18,69

EBIT, virksomhetsområde Oppdrett Nord				23 280	17 274
Antall tonn fisk høstet				3 437	10 319
Operasjonell EBIT pr. kg Oppdrett Nord				6,77	1,67

Nedskrivning av virkelig-verdijustering ifbm oppkjøp NRS					79 254
Justert EBIT, virksomhetsområde Oppdrett Nord					96 528
Justert operasjonell EBIT pr. kg Oppdrett Nord					9,35

EBIT, virksomhetsområde Oppdrett Island				1 094	8 158
Antall tonn fisk høstet				713	2 938
Operasjonell EBIT pr. kg Oppdrett Island				1,53	2,78

Nedskrivning av virkelig-verdijustering ifbm oppkjøp NRS					21 368
Justert EBIT, virksomhetsområde Oppdrett Island					29 526
Justert operasjonell EBIT pr. kg Oppdrett Island					10,05

EBITDA

Earnings before interest, tax, depreciations and amortizations (EBITDA) er et måletall som er definert som operasjonelt driftsresultatet før skatt der man trekker bort justeringen av biomassen samt avskrivninger og nedskrivninger. Dette måltallet er nyttig for brukere av NTS ASA sin finansielle informasjon for å vurdere driftsresultatet med et mer variabelt kostnadsperspektiv fordi måletallet ekskluderer avskrivninger og nedskrivninger relatert til fartøy og driftsutstyr samt nedskrivninger av oppkjøp.

NOK 1000	Q4 2020	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Q4 2021
Operasjonelt driftsresultat før skatt	84 327	66 791	129 874	172 233	302 601
Avskrivninger	87 876	92 503	91 499	111 708	176 760
EBITDA	172 203	159 294	221 372	283 941	479 361

EBIT

Earnings before interest and tax (EBIT) er et måletall som er definert som operasjonelt driftsresultatet før skatt der man ikke inkluderer virkelig verdijustering av biomasse. Måltallet er nyttig for brukere av NTS ASA sin finansielle informasjon for å vurdere driftsresultatet der man ekskluderer verdijusteringen av biomassen.

NOK 1000	Q4 2020	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Q4 2021
Operasjonelt driftsresultat før skatt	84 327	66 791	129 874	172 233	302 601
EBIT	84 327	66 791	129 874	172 233	302 601

EBITDA Margin

NOK 1000	Q4 2020	Q1 2021	Q2 2021	Q3 2021	Q4 2021
EBITDA	172 203	159 294	221 372	283 941	479 361
Sum driftsinntekter	484 852	636 337	601 258	1 368 978	2 614 897
EBITDA Margin	35,5 %	25,0 %	36,8 %	20,7 %	18,3 %